
schimbarea ferestrelor de mansarda vechi

I.D.: 87024962

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.09.23 | Coduri CPV | 44221100-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 19.344,52 RON - 19.344,52 RON

Descriere: Fereastră de mansarda standarda 6 buc x 1756.30=10537.82 ron fara tva Rama de etansare 6 buc x 722.69=4336.13 ron fara tva Demontat lambriu 6 buc x 168.07 = 1008.40 ron fara tva Demontat fereastră de mansarda veche 6 buc x 210.08 = 1260.50 ron fara tva Montat fereastră si rama noua 6 buc x 168.07 = 1008.40 ron fara tva Montat tabla in jurul ferestrei 6 buc x 126.05 = 756.30 ron fara tva Curatat si transportat moloz 1 buc x 436.97 = 436.97 ron fara tva
